

Mobilier

I.D.: 44751426

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	39130000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.260,00 RON - 23.260,00 RON

Descriere: Se solicita urmatoarele: - Parchet lemn masiv - slefuire si tratare, adaugand plinte din stejar. - Refacere scara din lemn masiv - 6 trepte. - Mobilier de birou, livrare si montare: 1 Biblioraft 1400 conf. desen 1 1370 1.370 RON 2 Biblioraft 1800 conf. desen 1 1640 1.640 RON 3 Masa imprimanta conf. desen 1 620 620 RON 4 Birou 1900 conf. desen 2 1925 3.850 RON 5 Birou 1600 conf. desen 2 1625 3.250 RON 6 Biblioraft cu bara de haine conf. desen 1 2100 2.100 RON 7 Biblioraft fara bara de haine conf. desen 1 2100 2.100 RON 8 Biblioraft 900 cu 4 usi conf. desen 1 1190 1.190 RON 9 Biblioraft 900 cu 2 usi conf. desen 1 1140 1.140 RON 10 Slefuire Parchet + tratare parchet 35 60 2.100 RON 11 Scara din lemn masiv Paltin sau Fag 1 2100 2.100 RON 12 Plinta din lemn masiv stejar conf. desen 30 60 1.800 RON Total: 23.260 RON + TVA
